Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G10 210919
Laptimes
7) 16:21:32.831 01:21.450 2) 16:14:59.107 01:23.039 10) 16:26:21.643 01:23.833
12 - NALETTO ANDREA 8) 16:22:53.063  01:20.232 3) 16:16:20.907  01:21.800
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:24:14.333  01:21.270 4) 16:17:43.347  01:22.440 81- DI BELLA STEFANO
1) 16:13:39.925 01:25.091 10) 16:25:33.863 01:19.530 5) 16:19:05.456 01:22.109 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:15:05.099 01:25.174 6) 16:20:27.355 01:21.899 1) 16:13:40.175 01:25.009
3) 16:16:29.226 01:24.127 56 - LAVIO SERGIO -OVER 50 7) 16:21:48.771 01:21.416 2) 16:15:06.843 01:26.668
4) 16:17:54.002 01:24.776 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:10.729 01:21.958 3) 16:16:30.415 01:23.572
5) 16:19:18.998 01:24.996 1) 16:13:30.027 01:21.735 9) 16:24:32.195 01:21.466 4) 16:17:54.320 01:23.905
6) 16:20:44.267 01:25.269 2) 16:14:51.121 01:21.094 10) 16:25:53.373 01:21.178 5) 16:19:18.288 01:23.968
7) 16:22:08.479 01:24.212 3) 16:16:11.693 01:20.572 6) 16:20:45.844 01:27.556
8) 16:23:33.282 01:24.803 4) 16:17:32.046 01:20.353 |74 - GRASSONE DAVIDE 7) 16:22:10.026 01:24.182
9) 16:24:56.156 01:22.874 5) 16:18:52.510 01:20.464 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:34.343 01:24.317
10) 16:26:19.299 01:23.143 6) 16:20:13.047 01:20.537 1) 16:13:52.102 01:27.700 9) 16:24:58.309 01:23.966
7) 16:21:34.271 01:21.224 2) 16:15:18.656 01:26.554 10) 16:26:21.893 01:23.584
24 - FASOLATO MARCO 8) 16:22:55.104  01:20.833 3) 16:16:46.120  01:27.464
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  ¢) 16:24:16.581  01:21.477 4) 16:1812.741 0126621 95 BOGO GABRIELE
1) 16:13:32.410 01:22.992 10) 16:25:37.990 01:21.409 5) 16:19:39.301 01:26.560 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:14:54.659 01:22.249 6) 16:21:05.197 01:25.896 1) 16:13:51.336 01:28.407
3) 16:16:15.522 01:20.863 60 - FERRARI SAMUELE 7) 16:22:31.340 01:26.143 2) 16:15:17.920 01:26.584
4) 16:17:37.392 01:21.870 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:57.562 01:26.222 3) 16:16:45.358 01:27.438
5) 16:19:00.993 01:23.601 1) 16:13:36.242 01:23.669 9) 16:25:24.042 01:26.480 4) 16:18:11.537 01:26.179
6) 16:20:24.565 01:23.572 2) 16:14:58.020 01:21.778 10) 16:26:50.444 01:26.402 5) 16:19:37.704 01:26.167
7) 16:21:47.534 01:22.969 3) 16:16:19.237 01:21.217 6) 16:21:02.922 01:25.218
8) 16:23:10.589 01:23.055 4) 16:17:39.815 01:20.578 78 - CODORO EMANUELE 7) 16:22:28.661 01:25.739
9) 16:24:34.719 01:24.130 5) 16:19:00.946 01:21.131 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:54.702 01:26.041
10) 16:25:58.486 01:23.767 6) 16:20:22.672 01:21.726 1) 16:13:52.763 01:28.006 9) 16:25:20.142 01:25.440
7) 16:21:44.359 01:21.687 2) 16:15:19.232 01:26.469 10) 16:26:46.811 01:26.669
36 - VITARELLI SAVERIO -OVE 8) 16:23:07.095  01:22.736 3) 16:16:45.647  01:26.415
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  g) 16:24:29.035  01:21.940 4) 1618:11954 0126307 108~ PISANI FRANCESCO
1) 16:13:31.217  01:22.060  10) 16:25:50.991  01:21.956 5) 16:19:38.838  01:26.884  Ciro Oradelgiomno  Tempo Giro
2) 16:14:53.245 01:22.028 6) 16:21:04.460 01:25.622 1) 16:13:35.240 01:22.654
3) 16:16:15.269 01:22.024  63-STRADA ROBERTO -OVER 7) 16:22:30.513 01:26.053 2) 16:14:55.567 01:20.327
4) 16:17:37.149 01:21.880 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:55.594 01:25.081 3) 16:16:17.187 01:21.620
5) 16:18:58.929 01:21.780 1) 16:13:40.545 01:25.067 9) 16:25:20.288 01:24.694 4) 16:17:38.600 01:21.413
6) 16:20:21.548 01:22.619 2) 16:15:04.427 01:23.882 10) 16:26:44.794 01:24.506 5) 16:18:59.329 01:20.729
7) 16:21:44.648 01:23.100 3) 16:16:27.782 01:23.355 6) 16:20:19.656 01:20.327
8) 16:23:07.688 01:23.040 4) 16:17:51.829 01:24.047  80- ACQUILAR CLAUDIO 7) 16:21:40.106 01:20.450
9) 16:24:29.869 01:22.181 5) 16:19:14.932 01:23.103 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:00.541 01:20.435
10) 16:25:52.434 01:22.565 6) 16:20:38.599 01:23.667 1) 16:13:42.737 01:24.814 9) 16:24:20.464 01:19.923
7) 16:22:01.298 01:22.699 2) 16:15:06.519 01:23.782 10) 16:25:41.442 01:20.978
45 - FUMERO DANIELE 8) 16:23:24.041  01:22.743 3) 16:16:30.242  01:23.723
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:24:49.913  01:25.872 4) 16:17:55.433  01:25.191 113- FABRO FABIO
1) 16:13:29.405 01:22.323 10) 16:26:15.157 01:25.244 5) 16:19:19.664 01:24.231 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:14:50.721 01:21.316 6) 16:20:45.933 01:26.269 1) 16:13:32.903 01:21.624
3) 16:16:10.414 01:19.693  65- AROSIO LUCA -OVER 50 7) 16:22:09.689 01:23.756 2) 16:14:55.233 01:22.330
4) 16:17:30.611 01:20.197 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:34.086 01:24.397 3) 16:16:17.045 01:21.812
5) 16:18:51.264 01:20.653 1) 16:13:36.068 01:24.624 9) 16:24:57.810 01:23.724 4) 16:17:38.400 01:21.355
6) 16:20:11.381 01:20.117
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G10 210919
Laptimes
5) 16:18:59.231 01:20.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
6) 16:20:21.777 01:22.546 1) 16:13:56.254 01:34.053 1) 16:13:37.649 01:24.160 01:18.722 - 124 LISTA DAIO
7) 16:21:45.035  01:23.258 2) 16:15:27.758  01:31.504 2) 16:15:03.230  01:25.581 _algiro6
8) 16:23:08.213  01:23.178 3) 16:16:59.577  01:31.819 3) 16:16:28.440  01:25.210 Velocita media : 115 Km/h
9) 16:24:30.614 01:22.401 4) 16:18:32.049 01:32.472 4) 16:17:52.686 01:24.246
10) 16:25:53.536  01:22.922 5) 16:20:04.302  01:32.253 5) 16:19:17.201  01:24.515 Inizio gara
6) 16:21:38.506  01:34.204 6) 16:20:40.956  01:23.755 21/09/2019 16:11:53
124 - LISTA DAIO Fine gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro 138 - SOTTOCORNOLA MASSIM 185 - PASCUCCI MATTEO 21/09/2019 16:28:49
1) 16:13:29.103 01:21.171 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:14:49.118 01:20.015 1) 16:13:56.596 01:32.750 1) 16:13:44.228 01:26.948
3) 16:16:09.383 01:20.265 2) 16:15:28.076 01:31.480 2) 16:15:10.400 01:26.172
4) 16:17:29.328 01:19.945 3) 16:17:00.059 01:31.983 3) 16:16:36.407 01:26.007
5) 16:18:48.547 01:19.219 4) 16:18:29.472 01:29.413 4) 16:18:02.997 01:26.590
6) 16:20:07.269 01:18.722 5) 16:19:56.877 01:27.405 5) 16:19:29.563 01:26.566
7) 16:21:26.720  01:19.451 6) 16:21:24.298  01:27.421 6) 16:20:55.887  01:26.324
8) 16:22:47.411 01:20.691 7) 16:22:51.339 01:27.041 7) 16:22:22.697 01:26.810
9) 16:24:07.379 01:19.968 8) 16:24:18.309 01:26.970 8) 16:23:50.296 01:27.599
10) 16:25:26.967 01:19.588 9) 16:25:45.022 01:26.713 9) 16:25:16.397 01:26.101
10) 16:26:43.042 01:26.645
133 - PUGLIESE ANTOIO 139 - STILLITANO CHRISTIAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 295 - AIMO BOOT STEFANO
1) 16:13:31.482 01:21.478 1) 16:13:51.514 01:27.582 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:14:52.627 01:21.145 2) 16:15:18.461 01:26.947 1) 16:13:41.119 01:25.411
3) 16:16:13.816 01:21.189 3) 16:16:44.055 01:25.594 2) 16:15:05.797 01:24.678
4) 16:17:35.008 01:21.192 4) 16:18:09.408 01:25.353 3) 16:16:29.631 01:23.834
5) 16:18:56.755 01:21.747 5) 16:19:33.481 01:24.073 4) 16:17:53.449 01:23.818
6) 16:20:18.812 01:22.057 6) 16:20:58.473 01:24.992 5) 16:19:17.955 01:24.506
7) 16:21:40.961 01:22.149 7) 16:22:22.868 01:24.395 6) 16:20:41.920 01:23.965
8) 16:23:03.140 01:22.179 8) 16:23:46.943 01:24.075 7) 16:22:06.950 01:25.030
9) 16:24:24.520 01:21.380 9) 16:25:11.734 01:24.791 8) 16:23:32.552 01:25.602
10) 16:25:47.173 01:22.653 10) 16:26:38.012 01:26.278 9) 16:24:58.544 01:25.992
10) 16:26:23.882 01:25.338
136 - BARONI MARCO 140 - STRAULINO ANDREA -OV
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 461 - PROVASI CARLO
1) 16:13:27.544 01:21.028 1) 16:13:25.859 01:19.969 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:14:48.384 01:20.840 2) 16:14:46.215 01:20.356 1) 16:13:49.595 01:31.582
3) 16:16:09.093 01:20.709 3) 16:16:06.013 01:19.798 2) 16:15:16.433 01:26.838
4) 16:17:29.605 01:20.512 4) 16:17:25.707 01:19.694 3) 16:16:45.101 01:28.668
5) 16:18:50.239 01:20.634 5) 16:18:46.519 01:20.812 4) 16:18:10.859 01:25.758
6) 16:20:10.920 01:20.681 6) 16:20:06.567 01:20.048 5) 16:19:38.150 01:27.291
7) 16:21:31.438 01:20.518 7) 16:21:27.963 01:21.396 6) 16:21:03.996 01:25.846
8) 16:22:51.456 01:20.018 8) 16:22:48.853 01:20.890 7) 16:22:30.427 01:26.431
9) 16:24:11.720 01:20.264 9) 16:24:09.279 01:20.426 8) 16:23:57.218 01:26.791
10) 16:25:31.987 01:20.267 10) 16:25:29.455 01:20.176 9) 16:25:23.197 01:25.979
10) 16:26:50.012 01:26.815
137 - MEMOLA VITO 155 - DI GREGORIO DOMENICO
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